Начальнику Ивановской пожарно-спасательной академии
ГПС МЧС России
генерал-лейтенанту внутренней службы
И.А. Малому

Заявление

Прошу Вас подтвердить факт обучения ФИО (полностью, в соответствии с паспортными данными), регистрационный №__, №__ диплома, специальность/направление подготовки, форма обучения очная/заочная.

[bookmark: _GoBack]дата	ФИО